

**OGGETTO: Servizio ordinario e straordinario di pulizia dei locali C.I.R.A. SRL**

**Periodo: 01/06/2017 – 31/12/2018**

**C.I.G.: Z281E1340D**

**DOMANDA 1**

numero attuale organico coinvolto che in caso di passaggio dovrebbe essere assorbito per normativa.

**RISPOSTA 1**

Attualmente non viene svolto il servizio di pulizia dei locali, di conseguenza non dovrà essere assorbito alcun organico.

**DOMANDA 2**

fascia oraria preferibile?

**RISPOSTA 2**

Come riportato nei documenti di gara, la fascia oraria verrà concordata in seguito, comunque l'intenzione attuale è quella di far effettuare il servizio al mattino, a partire dalla ora 7.00.

**DOMANDA 3**

il n. 82 in riferimento agli interventi ordinari richiesti e previsti indicato nell'allegato B di offerta di cosa si tiene conto oltre al settimanale ordinario? Poiché stando ai ns conti standard annualmente sarebbero n. 52 interventi.

**RISPOSTA 3**

Il n° 82 si riferisce alle settimane presenti per l'intera durata dell'appalto, ovvero dal 01.06.2017 al 31.12.2018.